
INFANTE GUERRERO SOCORRO EGUIA
10.29 kW 9 de Julio de 2024

1F 748220551932

2,364 kWh $ 10,078

17 2,461 kWh $57

99.43 % BIMESTRE $ 10,021

$60,470.00 MXN $342.00 MXN $60,128.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

0.7 AÑOS 605 W 17 47.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

134.5 %



Propuesta 1 9 de Julio de 2024 24 de Julio de 2024

20240003

INFANTE GUERRERO SOCORRO EGUIA  

17 Trina 605W

Subtotal $ 44,696.40

TOTAL (MXN) $ 44,696.40

9931903844 https://corp-mx.com/s3s-mexico/ david.uribe@corp-mx.com



1 $ 60,470.00 $ 342.00 $ 0.00 $ 60,128.00 $ 60,128.00 $ 15,431.60

2 $ 62,284.10 $ 352.26 $ 0.00 $ 61,931.84 $ 61,931.84 $ 77,363.44

3 $ 64,152.62 $ 362.83 $ 0.00 $ 63,789.80 $ 63,789.80 $ 141,153.24

4 $ 66,077.20 $ 373.71 $ 0.00 $ 65,703.49 $ 65,703.49 $ 206,856.72

5 $ 68,059.52 $ 384.92 $ 0.00 $ 67,674.59 $ 67,674.59 $ 274,531.32

6 $ 70,101.30 $ 396.47 $ 0.00 $ 69,704.83 $ 69,704.83 $ 344,236.15

7 $ 72,204.34 $ 408.37 $ 0.00 $ 71,795.98 $ 71,795.98 $ 416,032.13

8 $ 74,370.47 $ 420.62 $ 0.00 $ 73,949.86 $ 73,949.86 $ 489,981.98

9 $ 76,601.59 $ 433.24 $ 0.00 $ 76,168.35 $ 76,168.35 $ 566,150.33

10 $ 78,899.63 $ 446.23 $ 0.00 $ 78,453.40 $ 78,453.40 $ 644,603.74

11 $ 81,266.62 $ 459.62 $ 0.00 $ 80,807.00 $ 80,807.00 $ 725,410.74

12 $ 83,704.62 $ 473.41 $ 0.00 $ 83,231.21 $ 83,231.21 $ 808,641.95

13 $ 86,215.76 $ 487.61 $ 0.00 $ 85,728.15 $ 85,728.15 $ 894,370.10

14 $ 88,802.23 $ 502.24 $ 0.00 $ 88,300.00 $ 88,300.00 $ 982,670.10

15 $ 91,466.30 $ 517.31 $ 0.00 $ 90,948.99 $ 90,948.99 $ 1,073,619.09

16 $ 94,210.29 $ 532.82 $ 0.00 $ 93,677.46 $ 93,677.46 $ 1,167,296.56

17 $ 97,036.60 $ 548.81 $ 0.00 $ 96,487.79 $ 96,487.79 $ 1,263,784.35

18 $ 99,947.70 $ 565.27 $ 0.00 $ 99,382.42 $ 99,382.42 $ 1,363,166.77

19 $ 102,946.13 $ 582.23 $ 0.00 $ 102,363.90 $ 102,363.90 $ 1,465,530.67

20 $ 106,034.51 $ 599.70 $ 0.00 $ 105,434.81 $ 105,434.81 $ 1,570,965.48

21 $ 109,215.55 $ 617.69 $ 0.00 $ 108,597.86 $ 108,597.86 $ 1,679,563.33

22 $ 112,492.01 $ 636.22 $ 0.00 $ 111,855.79 $ 111,855.79 $ 1,791,419.13

23 $ 115,866.77 $ 655.31 $ 0.00 $ 115,211.47 $ 115,211.47 $ 1,906,630.59

24 $ 119,342.78 $ 674.97 $ 0.00 $ 118,667.81 $ 118,667.81 $ 2,025,298.40

25 $ 122,923.06 $ 695.22 $ 0.00 $ 122,227.84 $ 122,227.84 $ 2,147,526.25

CIRCUITO LAS VIOLETAS



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,021.8 1,086.8 1,319.0 1,343.0 1,350.9 1,293.1 1,338.6 1,294.4 1,150.5 1,125.0 1,076.8 1,026.7

Consumo actual 1,644.5 1,644.5 743.0 743.0 747.0 747.0 1,214.5 1,214.5 1,355.5 1,355.5 1,388.0 1,388.0

CIRCUITO LAS VIOLETAS


